
 

Poznań, 20.02.2024 r. 

Plany na drugą część bezpiecznych i kreatywnych ferii  

Połowa ferii zimowych minęła niepostrzeżenie, ale na uczniów wciąż czekają 
atrakcje i wydarzenia przygotowane przez Posnanię. Oprócz seansów filmowych i 
warsztatów kreatywnych w dalszym ciągu dostępne są nowoczesne stanowiska 
VR, które zapewniają pełną imersję w wirtualnej rzeczywistości. 

W minionym tygodniu Posnania, we współpracy z Komendą Miejską Policji, 
zorganizowała piknik “Bezpieczne Ferie”. Podczas wydarzenia zwrócono uwagę na 
kwestie bezpieczeństwa w czasie ferii oraz pokazano dzieciom pracę policjantów od 
kuchni - dostępna była np. walizka kryminalistyczna, czy aparat Piórkowskiego.  

Kolejnym wydarzeniem, były warsztaty twórcze, podczas których uczestnicy mogli  
wykazać się kreatywnością i rozwijać swoje umiejętności pod okiem doświadczonych 
animatorek. 

Nie można zapomnieć także o pierwszej części "POSNANIA Talks" – webinarze z 
udziałem psycholożki Magdaleny Chorzewskiej, który wzbudził ogromne 
zainteresowanie i pozytywne reakcje uczestników. 

Cieszymy się, że wydarzenia, które przygotowaliśmy dla mieszkańców Poznania, cieszą 
się takim zainteresowaniem. Naszą intencją było stworzenie przestrzenii do rozmów z 
młodzieżą, a także do kreatywnej zabawy i bezpiecznego odpoczynku – mówi Marek 
Ćwiek, dyrektor Posnanii.  

To jeszcze nie koniec!  

W drugim tygodniu ferii, Posnania zaplanowała kolejne niespodzianki: kontynuację 
warsztatów twórczych, seansów filmowych w kinie Helios oraz specjalny program atrakcji 
dla maluchów w sali zabaw "Fikołki". Ponadto, w ramach POSNANIA Talks, odbędzie się  
kolejny live z udziałem psycholożki, który z pewnością przyniesie wiele cennych 
wskazówek i inspiracji dla rodziców. A już 2. marca spotkanie na żywo z Magdaleną 
Chorzewską, która opowie o komunikacji i relacji rodzic – dziecko. Udział w warsztatach 
jest bezpłatny, należy jedynie zapisać się poprzez wysłanie maila na adres 
marketing@posnania.eu, w tytule maila prosimy o wpisanie POSNANIA Talks. 

Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w wydarzeniach i do wspólnego spędzenia 
czasu w kreatywny i bezpieczny sposób! Szczegóły na posnania.eu  

 

Kontakt dla mediów: 

Martyna Walczak 

Rzeczniczka Prasowa Posnanii 

tel.  515 794 125 

email: pr@cheersstories.pl  
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